

3631 5141

Faktura číslo : 0208/2023

Dodavatel:

Filip Ešnersilnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
Dunajevského 400 Zeleneč 25091

IČ: 71133275

neplátce DPH

Podnikatel zapsán v živ.rejstříku MÚ Brandýs nad Labem

Odběratel:

Obec ZelenečKasalova 467
Zeleneč 250 91

IČ: 241041

DIČ: CZ241041

Platební podmínky:Forma úhrady Bankovním převodem
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: **19-4101810297 / 0100**
Variabilní symbol: 2082023

Datum vystavení: 17.08.2023

Datum splatnosti: **31.08.2023**Fakturuje Vám za provedené elektroinstalační práce, srpen 2023
servis veřejného osvětlení.

Dle přiloženého položkového vyúčtování částku :

14 777,00 Kč

Celkem k úhradě: 14 777,00 Kč

Vyřizuje:

Filip Ešner
Tel: +420 777224854
Email: filip.esner@seznam.cz

Razítko a podpis :

FILIP EŠNER
slaboproudé a silnoproudé
elektroinstalace
Dunajevského 400, Zeleneč 250 91
IČ: 71133275, DIČ: 058-7301101071*Filip Ešner*

Servis VO elektro, srpen 2023

<u>Den</u>	<u>Servis / montáž</u> <u>700kč / 1.hodina</u>	<u>Servis / montáž</u> <u>400kč / 2-8. hodina</u>	<u>Celkem</u> <u>montér / akce</u>	<u>Počet</u> <u>montérů</u>	<u>Celkem</u> <u>servis/montáž</u>	<u>Provedené práce.</u>
17.08.2023	1	7	3500	2	<u>7000</u>	VO - servis osvětlení Výměna pojistkového spodka v lampě VO. Spolupráce s fa.Subtera na připojení podchodu k VO.

<u>Materiál</u>	<u>Cena ks/m</u>	<u>Počet ks/m</u>	<u>Celkem</u>
Výbojka 150W / E40	556,6	1	556,6
Výbojka 100W / E40	469,2	8	3753,6
Zapalovač 70-400W	287,5	2	575
Tlumivka 100W	1307,2	2	2614,4
Pojistkový spodek 25A	224,4	1	224,4
Pojistka válcová 6A	52,5	1	52,5

Materiál celkem 7776,5

Fakturace servis elektro, únor / březen 2023 14776,5